
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 september 2008, nummer 104; 
 
overwegende dat het voor de vorming van de veiligheidsregio noodzakelijk is om een gemeenschappelijke 
regeling af te sluiten; 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Wet op de veiligheidsregio’s; 
 
gezien de brief van het veiligheidsbestuur i.o. d.d. 7 juli 2008; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
in te stemmen met de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio IJsselland. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 27 oktober 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


